
18 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla.  Número 214 Jueves 15 de septiembre de 2022

Se determina la necesidad de tramitar, con carácter periódico, expedientes de depuración y saldos y prescripción de obligaciones, 

Entrada en vigor. Tratándose de una disposición administrativa de carácter general, que afecta a una pluralidad de interesados, 
el presente Plan, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

el mismo recurso contencioso-administrativo en los términos, forma y plazos previstos en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 

Lo que se hace público para general conocimiento.

En Los Corrales a 8 de septiembre de 2022.—La Alcaldesa, Buensuceso Morillo Espada.

36W-5799

————

DOS HERMANAS

Doña Ana Conde Huelva, Teniente de Alcalde Delegada de Ordenación del Territorio.

Hace saber: Con fecha 27 de mayo de 2022 el Pleno del Ayuntamiento ha adoptado acuerdo por el que se aprueba el Convenio 
Urbanístico de Planeamiento (Ref: 000005/2021-CURB) cuyos datos se relacionan a continuación:

Objeto: Convenio de planeamiento urbanístico para innovación del PGOU en Área de Oportunidad R-10 del potaus e instalación 
de parque fotovoltaico.

El referido convenio ha quedado inscrito en el Registro Municipal de Instrumentos Urbanísticos de conformidad con lo 
señalado en el art. 9.4.5.º de la Ley 7/2021, de 1 de diciembre, de impulso para la sostenibilidad del territorio de Andalucía (LISTA) y 
los arts. 7.2 y 9 del Decreto 2/2004, de 7 de enero con referencia 000008/2022-RIU.

Lo que se hace público para general conocimiento conforme a lo dispuesto en el art. 9.4.5.º LISTA.

Dos Hermanas a 26 de agosto de 2022.—La Teniente de Alcalde Delegada de Ordenación del Territorio, Ana Conde Huelva.

6W-5636

————

del Aljarafe (OEP 2018), siendo el texto íntegro de la misma el siguiente:

En la ciudad de Mairena del Aljarafe, el Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe, don Antonio Conde 
Sánchez, ha dictado la siguiente resolución:

 

Teniendo en cuenta los siguientes antecedentes y consideraciones:

1.º Por resolución de Alcaldía núm. 6521/2021 de 3 de diciembre de 2021 se aprueba la convocatoria y bases para la selección 
mediante oposición libre de siete plazas de Peonaje de Servicios Generales, Grupo V, Nivel I, pertenecientes al personal laboral del 

Estado» núm. 62, de 14 de marzo de 2022.

2.º Por resolución de Alcaldía núm. 3486/2022 de 13 de junio de 2022, se procedió a declarar aprobado el listado provisional 

Sevilla núm. 141 de 21 de junio de 2022.

3.º De conformidad con el resuelvo segundo de la mencionada resolución, se concedía un plazo de diez días hábiles contados 
a partir del siguiente al de la publicación de la Resolución, para subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión 
expresa, de conformidad con la base 8.2 de la convocatoria.

4.º En tiempo y forma se recibieron reclamaciones a la exclusión del listado provisional, por lo que una vez revisadas, resultan 

Reclamaciones admitidas acceso general:

***9285**
ANDANA REYES, MARIA EUGENIA ***0898**
BENITEZ HERRERA, MANUEL ***2185**

***9495**
***8279**
***6523**



Jueves 15 de septiembre de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla.  Número 214 19

***6522**

***3036**

***4400**
GALLEGO SANTIAGO, ANA MARIA ***1921**
GARCIA ORTIZ, MANUEL ***0273**
GOMEZ MORON, PEDRO ANTONIO ***1836**
HIDALGO DELGADO, SERGIO ***7954**

***9680**

***9689**
LEON NAVARRO, DAVID ***1525**
LOPEZ BIZCOCHO, RAUL ***2350**
LOPEZ MORILLA, MANUEL ***6692**
LOPEZ ZABALA, LEONARDO ***4756**
LUNA HERNANDEZ, ANA MARIA ***4725**
MARCHENA SILVA, MARIA DEL PILAR ***9716**

***8880**
MEDINILLA SARMIENTO, ANTONIO ***8982**
MUÑOZ GIL, SANTIAGO ***0953**

***1877**

***5990**
ROLDAN CHACON, GREGORIO ***8381**
ROMERO ORTIZ, MARIA ANGELES ***9116**

***2157**

***7204**

***0418**

***7382**
VAZQUEZ NICOLAS, LUISA MARIA ***6140**

Reclamaciones no admitidas acceso general:

***1636**

Reclamaciones admitidas acceso personas con discapacidad:

***6057**

5.º Advertidos errores materiales en el resuelvo primero del listado provisional de personas admitidas y excluidas, en virtud de 
lo establecido en artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

—  Donde dice: «Listado provisional personas admitidas acceso general:
  ***1313**»
 Debe decir: «Listado provisional personas admitidas acceso personas con discapacidad:
  ***1313**»

—  Donde dice: «Listado provisional personas excluidas acceso general:
 DE LOS REYES CARRETERO, EDUARDO ***9124**»
 Debe decir: «Listado provisional personas admitidas acceso general:
 DE LOS REYES CARRETERO, EDUARDO ***9124**»

—  Donde dice: «Listado provisional personas excluidas acceso general:
 GÓMEZ LINARES, ANGEL ***7683**»
 Debe decir: «Listado provisional personas admitidas acceso general:
 GÓMEZ LINARES, ANGEL ***7683**»

—  Donde dice: «Listado provisional personas admitidas acceso personas con discapacidad:
 MARTIN MORALES, ELISABETH ***6666**»
 Debe decir: «Listado provisional personas excluidas acceso personas con discapacidad:
 MARTIN MORALES, ELISABETH ***6666**»

—  Donde dice: «Listado provisional personas excluidas acceso general:
 PALLARES GALLARDO, AMADEO ***0144**”
 Debe decir: «Listado provisional personas admitidas acceso general:
 PALLARES GALLARDO, AMADEO ***0144**»



20 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla.  Número 214 Jueves 15 de septiembre de 2022

—  Donde dice: «Listado provisional personas excluidas acceso general:
 PRIEGO REYES, MIRIAN ***8394**»
 Debe decir: «Listado provisional personas admitidas acceso general:
 PRIEGO REYES, MIRIAN ***8394**»

—  Donde dice: «Listado provisional personas excluidas acceso general:
  ***0286**»
 Debe decir: «Listado provisional personas admitidas acceso general:
  ***0286**»

—  Donde dice: «Listado provisional personas excluidas acceso general:
  ***0201**»
 Debe decir: «Listado provisional personas admitidas acceso general:
  ***0201**»

de personas admitidas acceso general.

personas admitidas y excluidas.

7.º De conformidad con la base 10.1, la fecha, lugar y hora del primer ejercicio de la oposición, se publicará en el «Boletín 

Por todo ello, y en virtud de las atribuciones atribuidas a la Alcaldía por el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases del Régimen Local, resuelvo:

mediante oposición libre de siete plazas de Peonaje de Servicios Generales, Grupo V, Nivel I (OEP 2018):

1 ***0533**
2 ***1298**
3 ***7311**
4 ***0985**
5 AGUILAR HERNÁNDEZ, ROBERTO ***1544**
6 ALGECIRAS ARANDA, MARIA DEL CARMEN ***9112**
7 ***6313**
8 ***9285**
9 ***4661**

10 ANDANA REYES, MARIA EUGENIA ***0898**
11 ***9487**
12 ***9888**
13 ***9958**
14 ***1503**
15 ***0671**
16 AROCA NIETO, DAVID ***6474**
17 ***1894**
18 ***0862**
19 ASENSIO RUIZ, PEDRO ***2641**
20 AVILA GALAN, SERGIO ***0865**
21 ***9568**
22 ***5412**
23 ***4624**
24 BARON MESA, SAUL ***2665**
25 BARRA RUIZ, ANTONIO ***2761**
26 ***9976**
27 BARRIOS RAMOS, MARIA DOLORES ***7869**
28 BAUTISTA RAMOS, MANUEL ***7646**
29 ***7109**
30 ***0814**
31 BELMAR PECHT, MANUEL ***0616**
32 BENITEZ GARCIA, DANIEL ***5431**
33 ***0903**
34 BENITEZ HERRERA, MANUEL ***2185**
35 ***4973**
36 ***0424**



Jueves 15 de septiembre de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla.  Número 214 21

37 ***7913**
38 BLASCO AVELLANEDA, ANGEL ***1002**
39 BONILLA BAENA, ANTONIO ***5692**
40 ***9464**
41 BRAVO DIAZ, ANTONIO ***2462**
42 BRAVO MOYA, GUILLERMO ***2758**
43 ***0191**
44 BUENO SANCHEZ, MARIA LAURA ***1285**
45 ***5356**
46 CABRERA MIRANDA, ANTONIO MIGUEL ***5410**
47 ***9702**
48 CALDERON BALLESTEROS, VICTOR MANUEL ***1176**
49 ***7770**
50 ***6462**
51 CAMACHO CADAVAL, LUIS ***0050**
52 ***2354**
53 CAMPOS PALOMARES, SOLEDAD ***0977**
54 ***3800**
55 ***3800**
56 CARMONA GARCIA, DANIEL ***5005**
57 ***7005**
58 CARO GAVIRA, RAUL ***3310**
59 ***8789**
60 CARRILLO GARCIA, MANUEL MARIA ***1979**
61 ***6614**
62 ***9526**
63 CASTAÑO LORA, ALBERTO ***5216**
64 ***5181**
65 ***9495**
66 CEPELLO COBOS, MANUEL ***2353**
67 CERNADAS VALLET, SERGIO ***0888**
68 CHACON BUIL, CHRISTIAN ***0691**
69 ***3561**
70 CHAMIZO MUÑOZ, DIEGO ***4516**
71 ***7013**
72 CHECA LUIS, CECILIA ***1374**
73 COLCHERO BECERRA, CRISTOBAL ***6958**
74 ***8044**
75 ***7285**
76 ***7285**
77 ***9134**
78 ***6960**
79 DE ANCA SALCEDO, DAVID ***1541**
80 ***2103**
81 ***2189**
82 DE LA CUESTA ANGULO, XABIER ***0862**
83 ***2621**
84 DE LOS REYES CARRETERO, EDUARDO ***9124**
85 DE LOS SANTOS SAAVEDRA, IGNACIO ***4067**
86 DE MIGUEL TORR, ALBERTO ***2698**
87 ***3355**
88 ***2850**
89 ***9401**
90 ***8279**
91 ***7240**
92 ***7445**
93 DOMINGUEZ MADROÑAL, PATRICIA ***0520**
94 DOMINGUEZ REYES, SERGIO MANUEL ***3192**
95 DOMÍNGUEZ VELASCO, DAVID ***8090**
96 ***9976**



22 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla.  Número 214 Jueves 15 de septiembre de 2022

97 DORADO BARRERO, NOELIA ***4464**
98 ***5935**
99 ***6431**

100 DUARTE MARIN, CARLOS ALBERTO ***1030**
101 DUCAUD GOMEZ, NICOLE IVETTE ***4397**
102 ***2334**
103 ***7360**
104 ESCOBAR SANCHEZ, MARIA DEL ROCIO ***6575**
105 ***5033**
106 ESTEVEZ CASADO, MANUEL ***6108**
107 ***0365**
108 ***6334**
109 ***8243**
110 ***6523**
111 ***6522**
112 ***5021**
113 ***0719**
114 ***2611**
115 ***4749**
116 ***3036**
117 ***7650**
118 ***9102**
119 ***0543**
120 ***7442**
121 ***1888**
122 ***1141**
123 ***4400**
124 ***3545**
125 ***5226**
126 ***7629**
127 ***2121**
128 ***5403**
129 ***5490**
130 ***9059**
131 ***4525**
132 GALAN PARIS, EDUARDO ***7121**
133 ***8338**
134 GALLEGO SANTIAGO, ANA MARIA ***1921**
135 GAMIZ MUELA, SERGIO ***3753**
136 GARCES HERNANDEZ, MARIA CARMEN ***4406**
137 GARCES HERNANDEZ, MARIA ROCIO ***4406**
138 ***3918**
139 ***0569**
140 ***1778**
141 ***8899**
142 GARCIA CRUZ, MAURICIO ***0974**
143 GARCIA DE CASTRO LOPEZ QUIROGA, MANUEL LUIS ***1491**
144 ***1779**
145 ***2348**
146 ***4131**
147 ***7347**
148 GARCIA LOPEZ, MARIA DEL PILAR ***1637**
149 **1049**
150 GARCIA ORTEGA, MARIA DEL CARMEN ***9957**
151 GARCIA ORTIZ, MANUEL ***0273**
152 GARCIA PARRA, SANTIAGO ***8804**
153 ***3968**
154 ***3459**
155 ***7941**
156 GARCIA SANCHEZ, MANUEL ***6139**



Jueves 15 de septiembre de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla.  Número 214 23

157 GARRIDO CANO, ISIDRO ISMAEL ***1363**
158 GARRIDO DIAZ, MANUEL ***3708**
159 ***7250**
160 GARRIDO ROMERO, MANUEL ***5283**
161 GAVILAN CRUZ, ANTONIO ***8016**
162 GAVIÑO MARTOS, MANUEL ***8233**
163 ***8036**
164 GOMEZ LINARES, ANGEL ***7683**
165 ***6681**
166 GOMEZ LUQUE, MARIA ***9266**
167 ***6715**
168 GOMEZ MORON, PEDRO ANTONIO ***1836**
169 GOMEZ NAVARRO, RUBEN ***4035**
170 GOMEZ ONTANILLA, DAVID ***6554**
171 GOMEZ PEREZ, ANTONIO ***1352**
172 ***5104**
173 GOMEZ SALADO, DAVID ***0187**
174 ***1886**
175 ***6770**
176 GONZALEZ BAENA, ENRIQUE ***7006**
177 GONZALEZ CABRERA, MANUEL ANTONIO ***0121**
178 GONZALEZ MARTIN, ROBERTO ***6061**
179 ***7035**
180 GONZALEZ ROLDAN, DAMIAN ***2311**
181 ***2606**
182 ***7049**
183 GONZALEZ VAZQUEZ, ALVARO ***7802**
184 ***1676**
185 GRILLO SALADO, LUIS GONZALO ***9056**
186 GRIMARET URBANO, DAVID ***3680**
187 ***6891**
188 ***1339**
189 GUERRERO OSORNO, SERGIO ***9262**
190 GUERRERO RODRIGUEZ, LAURA ***2112**
191 GUILLEN IGLESIAS, DAVID ***5476**
192 ***6103**
193 ***9033**
194 HERNANDEZ PALMA, AURELIO ***0989**
195 HIDALGO DELGADO, SERGIO ***7954**
196 HONTORIA CORZO, MARIA ***1619**
197 ***3013**
198 ***9370**
199 ***9515**
200 ***1716**
201 IZQUIERDO IGLESIAS, SANDRA ***5077**
202 ***3961**
203 ***8584**
204 ***9680**
205 ***6956**
206 ***2095**
207 ***9689**
208 ***3775**
209 ***0310**
210 ***5510**
211 ***9231**
212 LAMELA ALVAREZ, GERMAN ***6686**
213 ***7656**
214 LARA HIDALGO, ISABEL MAROA ***0407**
215 ***3442**
216 LEON NAVARRO, DAVID ***1525**



24 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla.  Número 214 Jueves 15 de septiembre de 2022

217 LEON RUIZ, ESAU ***3933**
218 LIMA LUQUE, GERTRUDIS ***7273**
219 ***5184**
220 LISCHITZKI CABRERA, IVAN ***3970**
221 LLAMAS MOLINA, VICENTE ***6421**
222 LOBO AVALOS, DIEGO ***0440**
223 LOPEZ BIZCOCHO, RAUL ***2350**
224 ***8263**
225 LOPEZ MORILLA, MANUEL ***6692**
226 ***3606**
227 LOPEZ RODRIGUEZ, DANIEL ***0349**
228 ***9784**
229 LOPEZ ZABALA, LEONARDO ***4756**
230 ***9257**
231 ***9512**
232 LOZANO GOMEZ DE LARA, ISAAC ***7560**
233 LOZANO NOBL, MIGUEL ANGEL ***2801**
234 ***0583**
235 LUNA HERNANDEZ, ANA MARIA ***4725**
236 ***2514**
237 LUQUE RUIZ, ROSA MARIA ***9349**
238 MACCHIA DIAZ, HILARIO ***8779**
239 ***7824**
240 MAGAN MENDEZ, MARIA DEL PILAR ***3390**
241 ***7423**
242 ***4807**
243 ***4807**
244 MARCHENA SILVA, MARIA DEL PILAR ***9716**
245 ***8880**
246 ***2934**
247 ***3735**
248 ***2787**
249 MARTIN GARCIA, MIGUEL ANGEL ***1644**
250 MARTIN MARTIN, ESPERANZA ***6326**
251 ***0615**
252 ***4035**
253 MARTIN ROSALES, RUBEN ***1451**
254 MARTIN TORRES, SERGIO ***2079**
255 ***7574**
256 ***6186**
257 ***3519**
258 ***6814**
259 MARTINEZ TORTOLERO, DANIEL ***9534**
260 MARTINEZ VARELA, ANGEL MARIA ***8375**
261 MATEOS PEREIRA, ROBERTO CARLOS ***0843**
262 MAYA GATA, LUIS ***4475**
263 MEDINILLA SARMIENTO, ANTONIO ***8982**
264 ***2119**
265 MERINO GUTIERREZ, CRISTIAN ***8492**
266 MILLAN GALLEGO, AGATA ***4400**
267 MIRANDA VILLARAN, MANUEL ***6634**
268 MOLINA DIAZ, EDUARDO ***7101**
269 ***0622**
270 ***5722**
271 MONTERO ACOSTA, ALMUDENA ***9162**
272 ***8762**
273 MONTERO ACOSTA, TRIANA ***1544**
274 MORALES DOMINGUEZ, DOLORES ***1741**
275 ***0775**
276 ***5039**



Jueves 15 de septiembre de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla.  Número 214 25

277 ***6223**
278 ***7973**
279 ***6669**
280 ***9704**
281 MORON MUÑOZ, MANUEL ***8056**
282 ***8515**
283 MOYA ESCOBAR, RAQUEL ***1494**
284 MOYA GOMEZ, ERNESTO ***6668**
285 ***3199**
286 MUÑOZ APARICIO, LUIS ANGEL ***9522**
287 MUÑOZ APARICIO, VICTOR MANUEL ***3987**
288 MUÑOZ ARMENTEROS, MARCOS ***6607**
289 ***8940**
290 MUÑOZ DE LEÓN MEDINA, MANUEL ***3181**
291 MUÑOZ GIL, SANTIAGO ***0953**
292 MUÑOZ PALMA, ALBERTO ANTONIO ***3868**
293 MUÑOZ PONCE, CARLOS ***1625**
294 ***3373**
295 NAVARRO RODRIGUEZ, MANUEL ***6004**
296 NOGUERA AGUILAR, MARTIN ***7548**
297 ***7033**
298 OLIVA APARICIO, DAVID ***0389**
299 ***8498**
300 ORTEGA GARCIA, DAVID ***9717**
301 ORTEGA PALOMO, DANIEL ***2732**
302 ORTEGA VEGA, LUIS MIGUEL ***5347**
303 ***7734**
304 OYOLA RODRIGUEZ, MARIA PILAR ***1361**
305 ***9931**
306 PALLARES GALLARDO, AMADEO ***0144**
307 ***7191**
308 PARRILLA SÁNCHEZ, SALVADOR ***2241**
309 ***6492**
310 ***3181**
311 ***5714**
312 ***3845**
313 ***1071**
314 ***1877**
315 ***9620**
316 ***8413**
317 ***2315**
318 PEREZ DURAN, MANUEL ***5238**
319 PEREZ GONZALEZ, ESTANISLAO ***9285**
320 ***5676**
321 PÉREZ MARTÍN, MANUEL ***1449**
322 ***2594**
323 ***5232**
324 PEREZ PEREZ, MARIA MACARENA ***0588**
325 ***3197**
326 ***9124**
327 PEREZ VELASCO, YOLANDA ***5103**
328 ***6306**
329 ***8597**
330 ***7600**
331 PONCE MORENO, MARIA VANESSA ***3333**
332 ***0544**
333 ***8384**
334 ***5990**
335 PRIEGO REYES, MIRIAN ***8394**
336 PRIETO CABELLO, MARIA DEL CARMEN ***0767**



26 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla.  Número 214 Jueves 15 de septiembre de 2022

337 QUESADA AGUILAR, ANTONIO ***0232**
338 QUIÑONES SANCHEZ, ESMERALDA ***1022**
339 RAMIREZ GALLARDO, DANIEL ***4817**
340 ***3288**
341 RAMOS DE HARO, LUIS ***9367**
342 ***9772**
343 ***9413**
344 ***5913**
345 ***9167**
346 REGUERA MOTILLA, SERGIO ***1662**
347 REYES GONZALEZ, DANIEL ***4360**
348 REYES MORAN, ANTONIO RICARDO ***9773**
349 RINCON GOMEZ, ESTHER ***0146**
350 ***9113**
351 ***9250**
352 RIVERA MORALES, MANUEL ***9113**
353 RIVERA MORALES, RAUL ***9958**
354 RODRIGUEZ BUSTOS, ALBERTO ***2396**
355 ***4823**
356 ***7820**
357 ***0493**
358 RODRIGUEZ GOMEZ, DAVID ***6735**
359 RODRIGUEZ GONZALEZ, AMADEO ***6779**
360 RODRIGUEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL ***7880**
361 RODRIGUEZ GUTIERREZ, MARIA DE LOS REYES ***2671**
362 ***0706**
363 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MANUEL ***6280**
364 RODRIGUEZ RUIZ-MATEOS, MANUEL ***1130**
365 RODRIGUEZ TAPIA, GONZALO ***7245**
366 ***0687**
367 ROLDAN CANO, ANTONIO MIGUEL ***6508**
368 ROLDAN CHACON, GREGORIO ***8381**
369 ROLDAN SABORIDO, ALBERTO ***1631**
370 ROMAN BORRERO, DAVID ***7876**
371 ***6010**
372 ROMERO ORTIZ, MARIA ANGELES ***9116**
373 ROMERO ROQUE, VICTORIA DEL BIN ***4288**
374 ***7277**
375 ***0286**
376 RUBIO SERRANO, INMACULADA ***9075**
377 RUBIO ZAMARRIEGO, LUCAS ***2234**
378 ***0201**
379 RUIZ MARTIN, HECTOR MANUEL ***1300**
380 ***3351**
381 RUIZ MONTOÑO, MARIA DEL CARMEN ***3466**
382 SAAVEDRA DOMÍNGUEZ, PABLO ***1086**
383 SABORIDO MACIAS, MIGUEL ANGEL ***3616**
384 ***9245**
385 SALGUERO GORDILLO, MARIA DE LAS MERCEDES ***5496**
386 SALMERON GOMEZ, ENRIQUE MIGUEL ***4472**
387 SANCHEZ ALCARAZ, ABEL ***0091**
388 ***1289**
389 ***7891**
390 ***2124**
391 SANCHEZ ROMERO, PABLO ***4016**
392 ***9267**
393 SANCHEZ SOBRINO, ANA BELEN ***0780**
394 ***2157**
395 SARRION VALLE, MARIA CARMEN ***9309**
396 SCOTT SILLERO, MANUEL ***8076**



Jueves 15 de septiembre de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla.  Número 214 27

397 ***5893**
398 ***7204**
399 ***2623**
400 SERRANO RIVERA, CARLOS ***4867**
401 ***0418**
402 ***7382**
403 ***2445**
404 ***1245**
405 SORIANO GÓMEZ, ELIAS ***7446**
406 ***9636**
407 SUAREZ GONZALEZ, ANDRES ***9158**
408 ***2126**
409 TERRIZA VEGA, MANUELA ***9989**
410 TINAHONES BELLIDO, ALVARO ***6239**
411 ***9228**
412 TINOCO BERNAL, MARIA LUCIA ***1061**
413 TINOCO BERNAL, NATALIA ***5913**
414 ***5128**
415 ***7199**
416 ***7216**
417 ***6927**
418 TUDELA SANCHEZ, BEATRIZ ***0834**
419 ***5071**
420 ***8732**
421 ***7612**
422 ***7199**
423 ***6408**
424 ***3666**
425 VAZQUEZ LIMON, MANUEL ***0631**
426 VAZQUEZ MOTILLA, MARIO ***8460**
427 VAZQUEZ NICOLAS, LUISA MARIA ***6140**
428 VAZQUEZ RUIZ, VIRGINIA ***5553**
429 VELA BORRERO, NIEVES ***9968**
430 ***3842**
431 ***4558**
432 ***0116**
433 ***4862**
434 ***2045**
435 VILCHES SARRION, MARIA ***6340**
436 ***5497**
437 ***9309**
438 ***6299**
439 ***0368**
440 YANES MELUS, CARLOS VICENTE ***6085**
441 ZHUNE MERO, BORIS RENE ***0960**
442 ***5276**

1 ALEGRE PARTIDA, DAVID ***8795** 2
2 ***2238** 3, 4 y 5
3 AMORES AMIL, MIGUEL ***6933** 3
4 ANGORRILLA PEREZ, ANTONIO CARLOS ***0950** 3
5 ***3888** 2,3,4 y 5
6 ***7991** 3
7 CARBALLO ESPINOSA, MANUEL ***0745** 2
8 ***9284** 3, 4 y 5
9 CASTRO LINARES, ADAN ***1153** 2,4 y 5

10 ***5403** 2
11 ***1627** 1,2,3, 4 y 5



28 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla.  Número 214 Jueves 15 de septiembre de 2022

12 CUERVA DIAZ, ANA BELEN ***3789** 3
13 CUERVA DIAZ, MANUEL ***1873** 2 y 3
14 DE LA CRUZ DE LUNA, VICTOR MANUEL ***8837** 1,2,3,4 y 5
15 DIAZ MORENO, MANUEL ***4549** 3,4 y 5
16 DOMINGUEZ CANTILLO, MARINA MACARENA ***7882** 4 y 5
17 DOMINGUEZ COBANO, TOMAS ***6532** 2
18 ***3521** 2 y 6
19 DUARTE ALONSO, SUSANA ***1754** 1 y 3
20 ***9741** 7
21 GAITAN CARRASCO, BELLA AURORA ***0948** 2
22 ***9503** 4 y 5
23 GARCIA LAGARES, MIGUEL ***5617** 2
24 GENERELO GARCIA DE PAREDES, ALBERTO ***9527** 3
25 ***7761** 3
26 ***4551** 2,3, 4 y 5
27 GONZALEZ VELAZQUEZ, ROLDAN ESTEBAN ***9305** 7
28 ***2146** 4 y 5
29 GUILLÉN IGLESIAS, SANDRA ***5252** 3
30 ***5764** 2
31 ***0217** 4 y 5
32 ***7763** 2
33 ***4837** 1,2,3,4 y 5
34 LORA NUÑEZ, MANUEL SEBASTIAN ***2972** 3, 4 y 5
35 MENDES PINTO, ORLANDO ***1067** 1,2,3,4 y 5
36 ***1636** 1 y 3
37 ***0791** 3, 4 y 5
38 MORENO MORENO, ANGELES ***7081** 2,3, 4 y 5
39 ***2066** 1,2,3, 4 y 5
40 ***3090** 2
41 NOGUERO ZAIDA, MARIA CARMEN ***2101** 1,2,3, 4 y 5
42 PARRA NAVARRETE, ENRIQUE ***4402** 3, 4 y 5
43 PEREZ PEÑALVER, VIRGINIA ***8072** 3
44 ***4081** 2
45 ***1970** 4 y 5
46 ***4703** 1,2,3, 4 y 5
47 RIVAS PEREZ, MANUEL ***5727** 1,2,3, 4 y 5
48 RODRIGUEZ ALVAREZ, VICTOR MANUEL ***8747** 4 y 5
49 ***3738** 2 y 3
50 ***4414** 3, 4 y 5
51 ***9256** 7
52 ***1736** 4 y 5
53 ***2871** 4 y 5
54 ***1537** 7
55 ***5488** 7
56 SERRANO ORDEN, ROCIO ***7200** 1
57 SOLIS SERRANO, DANIEL ***3390** 4 y 5
58 ***3390** 2,4 y 5
59 TEY MILLAN, MANUEL ***7730** 3
60 TEY MILLAN, MARINA ***7730** 6
61 ***1078** 2
62 VELA GONZALEZ, DIEGO ***8427** 2
63 ***8779** 7
64 ZHUNE MERO, DANIEL ANSELMO ***1399** 2

Descripción del código de exclusión:

1 No aporta fotocopia DNI en vigor



Jueves 15 de septiembre de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla.  Número 214 29

2

3 No aporta fotocopia del permiso de conducir clase B
4
5

desempleada, o no resulta aplicable la exención del pago de la tasa por derechos de examen
6 No realiza la presentación de manera telemática a través de la sede electrónica
7 Presentación fuera de plazo

1 ***1765**
2 ***1313**
3 ***2200**
4 ***6057**
5 CARDENAS CARMONA, RAUL ***0555**
6 GARCIA MARTINEZ, CIPRIANO DAMIAN ***0556**
7 GONZALEZ MARTIN, ISMAEL ***5956**
8 INCOGNITO SUERO, MARIA ISABEL ***9497**
9 LARA GOMEZ, PEDRO ***7473**

10 ***6019**
11 ***8997**
12 ***8883**
13 ***0033**

1 ***1255** 2
2 ***4862** 3, 4 y 5
3 MARTIN MORALES, ELISABETH ***6666** 9
4 SANCHEZ ACOSTA, ABEL ***9577** 3, 4 y 5

Descripción del código de exclusión:

1 No aporta fotocopia del DNI en vigor
2

3 No aporta fotocopia del permiso de conducir clase B
4
5

desempleada, o no resulta aplicable la exención del pago de la tasa por derechos de examen
6 No aporta documentación acreditativa de la condición de persona con discapacidad
7 No realiza la presentación de manera telemática a través de la sede electrónica
8 Presentación fuera de plazo
9 No reúne los requisitos contemplados en la base 5

Suplente: Sebastián Cobo Merino.

Vocal 3: Antonio Acebedo Bejarano.
Suplente: Sergio Moreno Gómez.

Suplente: Antonio Manuel Morcillo Martínez.



30 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla.  Número 214 Jueves 15 de septiembre de 2022

icio para el día 29 de octubre de 2022 

Aljarafe, Sevilla.

La distribución de las personas aspirantes por aulas, así como las instrucciones, se publicarán mediante anuncio del Tribunal 

Las personas aspirantes acudirán a las pruebas provistas de DNI/NIE o en su defecto del pasaporte, o documento público que 
acredite fehacientemente su identidad y de bolígrafo azul o negro clásico.

electrónica.

En Mairena del Aljarafe a 8 de septiembre de 2022.—El Alcalde-Presidente, Antonio Conde Sánchez.

36W-5808

————

PILAS

Hace saber: Por resolución de la Concejala de Recursos Humanos y Régimen Interior n.º 2022/1230, de 18 de agosto de 2022, 
se han aprobado las bases y la convocatoria para cubrir una plaza de Auxiliar Dinamizador de este Ayuntamiento, como personal laboral, 
perteneciente al grupo C2, mediante proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal debido al desempeño prolongado de 
determinados puestos de trabajo durante años y por el procedimiento de concurso oposición.

Dicho acuerdo cuenta con el siguiente tenor literal:

Dinamizador anteriormente referenciada y convocar dicho proceso selectivo.

servirá para el cómputo del plazo de presentación de instancias.

-

este Ayuntamiento https://pilas.sedelectronica.es/info.0 ,otorgando a aspirantes excluidos un plazo de diez días hábiles, a partir de la 
-

vado su exclusión.

BASES GENERALES POR LAS QUE SE REGIRÁ LA CONVOCATORIA DE UNA PLAZA DE AUXILIAR DINAMIZADOR, PERSONAL LABORAL 

 
DE CONCURSO-OPOSICIÓN

1.1. Es objeto de estas Bases Generales regular la convocatoria para la provisión, mediante el sistema de acceso libre y a través 
del procedimiento de Concurso de Méritos y Oposición, dentro de un proceso extraordinario de Estabilización y Consolidación de 

per

temporalidad en el empleo público en lo relativo al procedimiento.

provincia de Sevilla núm. 298, de 28 de diciembre de 2021).

Ayuntamiento de Pilas, sin perjuicio de una potencial reorganización futura.

1.3. Las personas seleccionadas que obtengan plaza quedarán sometidas al sistema de incompatibilidad actualmente vigente.

La plaza citada corresponde al proceso extraordinario de estabilización y consolidación de empleo temporal mixto (DT 4.ª 
TREBEP) y disposición adicional vigésima tercera de la Ley 11/2020, de 30 de diciembre, de Presupuestos Generales del Estado para 
el año 2021, que trae causa en los procedentes procesos de estabilización al amparo del artículo 19.1.6 de la Ley 3/2017, de 27 de junio, 
de Presupuestos Generales del Estado para el año 2017 y artículo 19.1.6 de la Ley 6/2018, de 3 de julio, de Presupuestos Generales del 
Estado para el año 2018, por lo que se complementan las plazas de Ofertas de Empleo Público de 2018 y 2019.

La convocatoria se regirá por lo previsto en las presentes Bases y en sus Anexos y por lo dispuesto en la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local; Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, por el que se aprueba el Texto 
Refundido de las disposiciones vigentes en materia de Régimen Local; Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se 
aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público; Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para la Refor-

Civiles de las Administración General del Estado; Real Decreto 896/1991, de 7 de junio, por el que debe ajustarse el procedimiento de 
selección de los funcionarios de Administración Local; Ley 39/2015, de 1 de octubre, el Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas; Ley 40/2


